МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 УЖУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

26.04.2024 г. Ужур                                         № 61

Об итогах районного заочного конкурса дополнительных общеразвивающих

программ, реализуемых в организациях отдыха детей и их оздоровления,

«Летняя радуга» в 2024 году

В целях реализации образовательной составляющей летней

оздоровительной кампании 2024 г. в образовательных учреждениях

Ужурского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список программ, получивших софинансирование

в рамках районного заочного конкурса дополнительных общеразвивающих

программ, реализуемых в организациях отдыха детей и их оздоровления,

«Летняя радуга» в 2024 году  (приложение).

2. Директорам образовательных учреждений Ужурского района

обеспечить:

2.1 реализацию программ в полном объеме учебной нагрузки

в организациях отдыха и оздоровления детей в летний период 2024 г.;

2.2  размещение информации о реализации программ в СМИ и на сайтах

образовательных учреждений;

2.3 предоставление содержательного отчета в виде презентаций

(с фотографиями, итогами работы) в  отдел общего, дошкольного,

дополнительного образования МКУ «Управление образования» не позднее

5 дней после завершения реализации программ;

3. Начальнику отдела экономического анализа, статистики

и прогнозирования МКУ «Управление образования» Л.А. Гераськовой,

обеспечить контроль за перечислением денежных средств в рамках конкурса

летних образовательных программ «Летняя радуга».

4. Специалисту по дополнительному образованию МКУ

«Управление образования» Н.В. Панфиловой обеспечить контроль

за качеством реализации летних образовательных программ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор

МКУ «Управление образования»

И.В. Милина

Приложение  к приказу

МКУ «Управление образования»

от 26.04.2024 № 61

Список программ, получивших софинансирование в рамках районного заочного конкурса

дополнительных общеразвивающих программ, реализуемых в организациях отдыха детей и

их оздоровления, «Летняя радуга» в 2024 году

№ ОУ заявитель Название программы Сумма

поддержки, руб.*

1.  МБОУ «Ужурская СОШ №1 им.

ГСС А.К. Харченко»
В спорте – сила! 0

2.  МБОУ «Ужурская СОШ №2» ОРЛЯТА РОССИИ 3000

3.  МБОУ «Ужурская СОШ № 6

имени ГСС Ю.Н. Петелина»

Лаборатория профессора Чудакова

– с центром «Точка роста»
16640

4.  МБОУ "Златоруновская СОШ им.

К.Ф. Белошапкина"
Танцующие краски 1200

5.  МБОУ "Златоруновская СОШ им.

К.Ф. Белошапкина"
Школа робототехники 2500

6.  МБОУ «Ильинская СОШ» Патриоты России 0

7.  МБОУ «Ильинская СОШ» Праздник каждый день 2150

8.  МБОУ "Крутоярская СОШ" Территория Первых 3000

9.  МБОУ "Крутоярская СОШ" Радуга 0

10.  МБОУ «Локшинская СОШ» Школа краеведов 0

11.  МБОУ «Малоимышская СОШ» С чего начинается Родина? 3000

12.  МБОУ «Малоимышская СОШ» Удивительный мир театра 5635

13.  МБОУ «Малоимышская СОШ» Первые опыты 1500

14.  МБОУ «Михайловская СОШ им.

ГСС А.К. Скрылева»
Спорт – это жизнь! 0

15.  МБОУ «Приреченская СОШ» Большое путешествие по России 0

16.  МБОУ Солгонская СОШ Большое путешествие по России 0

17.  Ашпанский филиал  Творческая мастерская 0

18.  МБОУ «Берёзовологская ООШ» Сувенирных дел мастера 4950

19.

МБОУ «Кулунская ООШ»

От веселых стартов до

Олимпийских вершин
0

20.  МБОУ «Кулунская ООШ» Финансовые грамотеи 3000

21.  МБОУ «Озероучумская ООШ» Спортландия 0

22.  МБОУ «Озероучумская ООШ» Вторая жизнь предметов 0

23.  МБОУ «Озероучумская ООШ» Самоделкин 0

24.  МБОУ «Озероучумская ООШ» Чудесное превращение

природного материала
2300

25.  МБОУ «Озероучумская ООШ» Волшебный мир оригами 1620

26.  МБОУ «Тургужанская ООШ» Разные народы – одна семья 6786

27.  МБОУ ДО «Ужурский центр

дополнительного образования»
Любознайки 4380

 ИТОГО  61661,00